2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СТАРОЖИЛОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	11 марта 2024 г.

р.п. Старожилово
	№ 104/607

О распределении дипломов для впервые голосующих избирателей
[bookmark: _GoBack]

Учитывая  распоряжение  Избирательной комиссии Рязанской области от 01 марта  2024 года  № 03-05/44-р «О распределении дипломов для впервые голосующих избирателей», Контракт от 01.03.2024 № 14-ОБВ на оказание услуг по изготовлению и поставке дипломов для впервые голосующих избирателей для использования  на  выборах Президента Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия Старожиловского района Рязанской области решила:
1. Распределить в участковые  избирательные комиссии избирательных участков №№ 683-698 дипломы для впервые голосующих избирателей для использования  на  выборах Президента Российской Федерации, согласно приложению  к настоящему решению.
2. Назначить ответственным за передачу участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 683-698 Старожиловского района Рязанской области дипломы для впервые голосующих избирателей для использования  на  выборах Президента Российской Федерации секретаря территориальной  избирательной  комиссии Старожиловского района Щукину О.В.

3. Передачу дипломов для впервые голосующих избирателей для использования  на  выборах Президента Российской Федерации в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 683-698 Старожиловского района Рязанской области осуществить не позднее 13 марта 2024 года.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Старожиловского района Рязанской области

Н.В. Ашуркова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Старожиловского района Рязанской области

	О.В. Щукина